
Tester pro mobilní aplikace s Pythonem a Appium
 55 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zajímáš se o automatizaci, Appium a moderní technologie? Přidej se k vývoji moderních nositelných zařízení
a testuj aplikace, které mají reálný dopad na zdraví lidí.

Náplň práce
Analýza požadavků a návrh testovacích scénářů  
Tvorba a provádění automatizovaných testů pro Android aplikace  
Skriptování v Pythonu pro interakci s nositelnými zařízeními (BLE)  
Nastavení a údržba testovacího prostředí  
Spolupráce na softwarové dokumentaci a hlášení chyb  

Požadavky
Zkušenosti s automatizovaném testování  
Zkušenosti s testováním mobilních aplikací na Androidu (Appium, Espresso nebo UI Automator)  
Znalost programovacího nebo skriptovacího jazyka - Python, C/C++  
Zkušenost s BLE komunikací a nástroji jako Wireshark či nRF Sniffer - výhodou  
Znalost verzovacích systémů (Git, GitHub, Bitbucket)  
Angličtina na komunikativní úrovni (technická dokumentace, týmová spolupráce) 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Možnost HomeOffice  
5 týdnů dovolené + Sick days  
Stravenkový paušál  
Penzijní pojištění  
Jazykové kurzy, multisportka  
Coffee & Lounge 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


